-cis interim mundi curis & occupationibus, inhaerescunt. Ad haec

{64.6} Subito sagittabunt eum, & non timebunt, firmauerunt sibi sermonem nequam.

De improuiso, inquit, uenenata contorquebunt iacula, diras nimirum calumnias, & accusationes tumultuosas in eum, nempe innocuum, et non timebunt. Heu rem pene

incredibilem. Verum ne est, iniquum adeo & nefarium inueniri hominem, qui natura simplices & imbelles, ut sunt plerique in terris Dei amici, non uereatur laedere, eosque a tranquillo uitae statu deturbare? Id prorsus contra naturam uidetur esse, & nihilominus qui id peragant interpide atque impune, inveniuntur: atque hi quidem non in antris inter feras, aut nemoribus, sed in ipsis quoque nobilioribus, magisque cultis orbis locis & tectis. Deo enim semel per impotentiam animi contumaces effecti, nulla re alia oblectari uidentur, quam ut a mundo Christum auferant. Callide illi quidem firmauerunt sibi sermonem nequam. Sermonem nequam appellat uates rem illam tristem & amaram, de qua supra locutus est, dicens, Intenderunt arcum (rem amaram.) Caeterum, ut iam diximus, sermo, seu uerbum, Hebraeis est, res, factum, negocium. Unde alio in psalmo. Verbum, inquit, iniquum constituerunt aduersum me. Calumnias hic igitur, dolosasque conspirationes iampridem meditatas, demumque turpissimo sancitas foedere & confirmatas intelligit. Solent enim perfidiosi homines in alicuius interitum conspirantes, caute admodum suas sigillatim perfidiae eousque exequi partes, quoad tempus idoneum diuque expectatum sparsas in unum colligendi firmandique insidias aduentarit. Tunc sane non hominum quidem ratione utentium commotam iram conspiceres, sed porcorum grunnientium potius, tumultuantiumque strepitum in Christum, hoc est, in puras animas, atque in his rebus quae ad mundum attinent, incautas & simplices. At aliam illorum contemplare amentiam & stupiditatem.

{64.6} Narrauerunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis uidebit eos?

O corda certe a numine derelicta. Cui, quaeso, narrauerunt? Sauli, inquit interpres Hebraeus, id est, coniurationis duci, cui ob magnam in uulgo auctoritatem & potentiam, obesse aliis integrum est. Narrauerunt illi itaque, quam caute, quamue latenter, ne resciscat mundus (de Dei uero notitia nulla illis cura) composuerint laqueos, fallacias scilicet ac dolos. Quis, inquiunt, uidebit eos? quis adeo callidus est, qui tam apte absconsas detegere ualeat insidias? Post multa, inquit Paraphrastes, ultro citroque habita uerba, abscondere decreuerunt laqueos ea arte, ut neminem fraudem illam deprehensurum sibi persuaserint. Verum